
Style File
duben 2019

deichmann.com



Kolekce #spreadthelook

Chunky tenisky
Radost ze hry
Díky barevným detailům působí oblíbené 
retro tenisky rafinovaným dojmem... 

Model 1 103 017
899 Kč

Model 1 103 018
899 Kč

Model 1 103 027
849 Kč

Model 1 103 040
899 Kč



Tenisky s příběhem
Být sama sebou
Správně zvolený vzor nebo potisk řekne 
víc než tisíc slov...

Model 1 102 041
699 Kč

Model 1 102 045
699 Kč

Model 1 102 042
599 Kč

Model 1 102 043
699 Kč

Kolekce #spreadthelook



Trendy sandály
Vzrušující inspirace
Módní sandály s nádechem extravagance 
mají šmrnc...  

Model 1 210 955
599 Kč

Model 1 210 956
599 Kč

Model 1 210 897
599 Kč

Model 1 210 898
599 Kč

Kolekce #spreadthelook



Lodičky a vysoké podpatky
Malá divočina
Ty, které mají odvahu, si ochočí hada nebo 
leoparda, my ostatní budeme lovit v regálech...

Model 1 174 835
699 Kč

Model 1 174 830
699 Kč

Model 1 174 836
699 Kč

Model 1 240 016
649 Kč

Kolekce #spreadthelook



Pantofle
Vstříc létu
Tyto plážové krásky s komfortní stélkou 
jsou perfektní doprovod na dovolenou...

Model 1 262 050
849 Kč

Online Exclusive

Model 1 262 052
699 Kč

Online Exclusive

Kolekce #spreadthelook



PR DEICHMANN Česká republika
Adéla Čiháková
White And Black PR

Biskupská 14
110 00 Praha 1
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN Česká republika
Radovan Fojt
Marketingový ředitel
DEICHMANN-OBUV s.r.o.

Londýnské nám. 853/1
639 00 Brno-Štýřice

#spreadthelook
#předveď se
Pět známých módních influencerek z pěti 
evropských zemí se podílelo na tvorbě nové 
kolekce na jaro/léto 2019 pro společnost 
DEICHMANN. V rámci mezinárodní kampaně 
#spreadthelook budou prezentovat vybrané 
trendy.

Hvězdami kampaně #spreadthelook jsou 
Rakušanka Kim Lianne, módní diva Melina Martin 
z Německa, Leomie Anderson z Velké Británie, 
Marta Lozano ze Španělska a Noor de Groot 
z Nizozemí.

Kampaň #spreadthelook zahrnuje pět módních 
trendů, které představují to nejlepší z kolekce 
jaro/léto 2019. Chunky tenisky ve sportovním 
retro vzhledu a hravé tenisky s potiskem 
zdobené motivy srdíček, květin nebo kotvy 
jsou univerzálním módním doplňkem. Pohledy 
upoutají páskové sandály se zvířecími potisky 
a metalickými detaily, stejně jako letní lodičky 
s leopardím vzorem nebo ve vzhledu hadí kůže. 
A konečně pantofle s nápadnou platformou 
a nýty skvěle podtrhnou jakýkoliv letní outfit.

Kampaň #spreadthelook jsme připravovali spolu s pěti influencerkami v Kapském Městě 
a od 1. dubna 2019 poběží na nejrůznějších kanálech po celé Evropě.
Kolekce bude od března 2019 k dostání ve vybraných kamenných prodejnách DEICHMANN 
a v internetovém obchodě na http://www.deichmann.com.

#deichmanncz
#protozemilujemeobuv
#spreadthelook

deichmann.com


